

# **СМЕТА ПО УСТРОЙСТВУ МУСОРНОЙ ПЛОЩАДКИ (4\*8), ограждения и дренажной системы**

ДЛЯ ЗАКАЗЧИКА

| №                     | НАИМЕНОВАНИЕ                                                   | ЕД.ИЗМ. | КЛО-ВО | ЦЕНА    | СУММА             |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|-------------------|
| <b>1. Материалы</b>   |                                                                |         |        |         |                   |
| <b>1</b>              | Свая винтовая 3.5*250*76*2500 г/к                              | шт.     | 8      | 1504,47 | 12035,76          |
| <b>2</b>              | Балка 12 (12м)                                                 | м       | 17,3   | 754,66  | 13055,62          |
| <b>3</b>              | Швеллер №14 (12м)                                              | м       | 8      | 776,00  | 6208,00           |
| <b>4</b>              | Сетка дорожная яч. 115*115 толщ 4,5мм (2*3м)(6 м.кв.) в картах | шт.     | 6      | 802,19  | 4813,14           |
| <b>5</b>              | Труба профильная 80*80*3 (12м) металл                          | м       | 27     | 372,40  | 10054,80          |
| <b>6</b>              | Труба профильная 40*20*1,5 (6м) (металл)                       | м       | 48     | 83,30   | 3998,40           |
| <b>7</b>              | Труба профильная 80*40*2 (6м) (металл)                         | м       | 16     | 195,02  | 3120,32           |
| <b>8</b>              | Уголок металл 25*25*3 (6,0м)                                   | м       | 49     | 72,75   | 3564,75           |
| <b>9</b>              | Полоса 40*4 (5,85м.)                                           | м       | 39     | 73,50   | 2866,50           |
| <b>10</b>             | Доска обрезная 25*100*6000 66,66 шт                            | шт.     | 40     | 133,65  | 5346,00           |
| <b>11</b>             | Кольцо ж/б 1,5м замок 1т (д.внут. 1,5м / наруж. 1,68м)         | шт.     | 2      | 3055,50 | 6111,00           |
| <b>12</b>             | Крышка колодца ж/б ПП15-1 350кг                                | шт.     | 1      | 2366,80 | 2366,80           |
| <b>13</b>             | Люк полимерный легкий зеленый                                  | шт.     | 1      | 945,75  | 945,75            |
| <b>14</b>             | Труба дренажная с обмоткой ф=200                               | м       | 50     | 247,35  | 12367,50          |
| <b>15</b>             | Арматура 12 (11,7м)                                            | м       | 105,3  | 39,20   | 4127,76           |
| <b>16</b>             | Доска обрезная 50*150*6000 22,22 шт                            | шт.     | 6      | 374,22  | 2245,32           |
| <b>17</b>             | Доска обрезная 25*130*6000 51,28шт                             | шт.     | 4      | 173,77  | 695,08            |
| <b>18</b>             | Пескобетонная смесь М-300 (40кг) МКУ поддон=35шт               | шт.     | 4      | 129,36  | 517,44            |
| <b>19</b>             | Труба гофрирован Ф315 (кирпичный)                              | пог/м   | 8      | 1561,70 | 12493,60          |
| <b>20</b>             | Геотекстиль (РуфПро) Гео 120 (40м2)                            | шт.     | 2      | 1109,68 | 2219,36           |
| <b>21</b>             | Оголовок                                                       | шт      | 10     | 220,00  | 2200,00           |
| <b>22</b>             | Бетон                                                          | куб.м   | 6      | 4390,00 | 26340,00          |
| <b>23</b>             | доставка                                                       | 1 рейс  | 1      | 2550,00 | 2550,00           |
| <b>24</b>             | Песок с доставкой                                              |         | 1      | 4300,00 | 4300,00           |
| <b>25</b>             | Доп. Расходные материалы (краски, гыозди, саморезы)            |         |        |         | 20000,00          |
|                       |                                                                |         |        |         | <b>164 542,90</b> |
| <b>2. Работа</b>      |                                                                |         |        |         |                   |
| <b>1.</b>             | Работы под ключ                                                |         |        |         | <b>65 000,00</b>  |
| <b>2.</b>             | Дополнительные работы 10%                                      |         |        |         | <b>6 500,00</b>   |
|                       |                                                                |         |        |         | -                 |
| <b>ИТОГО</b>          |                                                                |         |        |         | <b>71 500,00</b>  |
| <b>Итого по смете</b> |                                                                |         |        |         | <b>236 042,90</b> |